
BALKON
PREFABRYKOWANY
NA ŁĄCZNIKACH

gr. 22cm

STROP ZESPOLONY
gr. 22cm

STROP ZESPOLONY
gr. 22cm

STROP ZESPOLONY
gr. 22cm

STROP ZESPOLONY
gr. 22cm

BALKON
PREFABRYKOWANY
NA ŁĄCZNIKACH

gr. 22cm

BALKON
PREFABRYKOWANY
NA ŁĄCZNIKACH

gr. 22cm

15
37
0.
5

15
79
9.
5

15

17
0

12
6

29
6

15 691.5 20 771 20 510 20

600
430

320

20
0

474

19
0

STROP ZESPOLONY
gr. 22cm

120 433.5 88 279 88 231 77 160 219 160 172 20

75 176 220.5 160 274 88 173 176 175 186 264 60 20

85
.5

17
6

38
9.
5

16
0

71
88

24
5

63
3

10
4

44
8

324 104 343

76
10
4

36
2

66.5 130 313.5

150
34

15 105 15 571.5 22 280 15 177 15 2 22 788 20

170

BALKON
PREFABRYKOWANY
NA ŁĄCZNIKACH

gr. 22cm

BALKON
PREFABRYKOWANY
NA ŁĄCZNIKACH

gr. 22cm

BALKON
PREFABRYKOWANY
NA ŁĄCZNIKACH

gr. 22cm

STROP ZESPOLONY
gr. 22cm

STROP ZESPOLONY
gr. 22cm

STROP ZESPOLONY
gr. 22cm

STROP ZESPOLONY
gr. 22cm

STROP ZESPOLONY
gr. 22cm

MODUŁ C

539 15215 769 20 510 20

17
0

400

20
0

320

19
0

474

STROP ZESPOLONY
gr. 22cm

DY
LA
TA
C
JA
 2
cm

539 15 215 280 15 177 15 2 22 788 20
90 160 136 88 80 2 207 88 231 77 160 219 160 172 20

140 264 150 2 192 88 173 176 175 186 264 60 20

63
3

10
4

44
8

322 104 343

76
10
4

36
2

25 150
34

66.5 130 313.5

BALKON
PREFABRYKOWANY
NA ŁĄCZNIKACH

gr. 22cm

BALKON
PREFABRYKOWANY
NA ŁĄCZNIKACH

gr. 22cm

BALKON
PREFABRYKOWANY
NA ŁĄCZNIKACH

gr. 22cm

STROP ZESPOLONY
gr. 22cm

STROP ZESPOLONY
gr. 22cm

STROP ZESPOLONY
gr. 22cm

STROP ZESPOLONY
gr. 22cm

STROP ZESPOLONY
gr. 22cm

MODUŁ E

537 20 771 20 562.5 15

15
45

15
54
2

42
3

15
14
5

15

17
0

400

20
0

320

17
0

588

STROP ZESPOLONY
gr. 22cm

537 22 280 15 177 15 2 22 690.5 15 135 15
88 160 136 88 279 88 231 56 160 489.5 150

60
77
.5

17
6

30
3.
5

82
.5

16
0

19
5.
5

16
0

133 264 339 88 173 176 175 56 264 257.5

63
3

10
4

44
8

324 104 343 120 442.5

36
2

10
4

76

25 150
34

Drabina systemowa
z aluminium anodowanego
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BETON C35/45 (B45)
STAL A-IIIN (B500SP)

Budynek 1 ± 0.00m = 58.45m n.p.m.
Budynek 2 ± 0.00m = 58.70m n.p.m.

LEGENDA
Elementy nośne:

Ściany żelbetowe prefabrykowane

Ściany żelbetowe monolityczne

OBCIĄŻENIA STROPÓW

Obciążenie stałe charakterystyczne:
- równomiernie rozłożone 3,5 kN/m2

liniowe od ścianek działowych gr.12cm 3,0 kN/m2

Obciążenie zmienne charakterystyczne:
- użytkowe równomiernie rozłożone 2,0 kN/m2

- równomiernie rozłożone od śniegu 1,6 kN/m2

OBCIĄŻENIA BALKONÓW
Obciążenie stałe charakterystyczne:
- równomiernie rozłożone 1,6 kN/m2

Obciążenie zmienne charakterystyczne:
- użytkowe równomiernie rozłożone 1,0 kN/m2

- równomiernie rozłożone od śniegu 1,6 kN/m2

1.
•

2.
•

3.

4.

UWAGI
Budynek pięcioklatkowy:

Budynek 1 - moduły: A+B+C+D(=B)+E
Budynek trzyklatkowy:

Budynek 2 - moduł: F+C+E
W skład modułów nie wchodzą fundamenty budynków. Moduł D
jest jednakowy jak moduł B. Moduł F różni się od modułu A
jedynie układem ścian działowych i otworów w stropie w osiach
A1-A2.
Stropy, spoczniki wykonać jako zespolone typu Filigran. Projekt
warsztatowy konstrukcji stropu wykonuje producent stropów.

Rzędna góry stropu nad V piętrem: +17,88m
Rzędna góry stropu nad szybem windy: +19,07m

Euro-Projekt
Grzegorz Latecki
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PT/K/05 1:100


